kód zboží cena bez DPH váha
10505 "gumicuk" s rychloklipem na svazování tyčí 30 Kč
10000 MAXJ p 30 dlouhý závit "ARROW", kovový kloub JET systém 1 050 Kč
10000 MAX p 30 dlouhý závit "ARROW", kovový kloub 960 Kč          850 gr.
10000 MAX2 p 30 krátký závit "ARROW", kovový kloub 960 Kč          850 gr.
10002 p 30 silný, dlouhý závit 34 cm, kovový kloub 890 Kč          930 gr.
10003 p 30 silný, krátký závit 24 cm, kovový kloub 890 Kč          850 gr.
10030 MAX p 27 dlouhý závit "ARROW", kovový kloub 890 Kč          760 gr.

10615 OPE terč GS/SG/DH 75 x 50, elastický, schváleno FIS (suchý zip) 390 Kč
10171 SB terč 80x100, elastický (červený, modrý, černý) 510 Kč
10175 SB terč 110x130, elastický, FIS hom. 610 Kč
10875 sklápěcí tyč na fotobuňky 420 Kč
10899 startovní odrazové bloky (na hůlky závodníka) doporučeno FIS 3 600 Kč
12312 stojan na bannery, materiál PVC, 2 x 1,3m 1 500 Kč
12313 stojan na bannery, materiál PVC, 3 x 1,3m 2 100 Kč
12316 stojan na bannery, materiál PVC, 4 x 1,3m 2 600 Kč
12309/07 vertikální prapor start/cíl 75x180cm - jednostranný (červený, modrý) 1 400 Kč
12310/08 vertikální prapor start/cíl 75x180cm - oboustranný (červený, modrý) 1 950 Kč
12314 stojan na startovní a cílové prapory, polykarbonát, 75cm x 2,3m 1 100 Kč
Pro pořadatele soutěží
12314 stojan na startovní a cílové prapory, polykarbonát, 75cm x 2,3m 1 100 Kč
Vymezovací plot, výška 1,20 m, se všitými pouzdry na podpůrné tyčky (165cm vysoké, fiberglass) barva dle výběru
12010/M/5 set 5 m + 3 tyčky (nový model), modrá nebo žluto-červená barva 1 700 Kč
12010/M/10 set 10 m + 4 tyčky (nový model), modrá nebo žluto-červená barva 2 500 Kč
12010/M/20 set 20 m + 8 tyček (nový model), modrá nebo žluto-červená barva 5 000 Kč
12010/M/25 set 25 m + 9 tyček (nový model), modrá nebo žluto-červená barva 5 700 Kč
12010/M/50 set 50 m + 18 tyček (nový model), modrá nebo žluto-červená barva 11 500 Kč
B-síť 15m, 7x7 oka, vč.11 podpůrných tyčí, červená nebo modrá 7 500 Kč
10895/20 měřící pásmo, délka 20 m (hliník+ ocelová páska) 2 000 Kč
10895/30 měřící pásmo, délka 30 m (hliník+ ocelová páska) 2 400 Kč
10897 náhradní klips k měřícímu pásmu 30 Kč
vrtačka
OF/32 plastový vrták ORANGE FOX, pr. 32mm, úchyt 10mm/SDS, 2 hlavy 2 950 Kč       pouze 277g.
OF/35 plastový vrták ORANGE FOX, pr. 35mm, úchyt 10mm/SDS, 2 hlavy 3 200 Kč       pouze 317g.
OF/38 plastový vrták ORANGE FOX, pr. 38mm, úchyt 10mm/SDS, 2 hlavy 3 200 Kč       pouze 367g
ALL/32 hliníkový vrták LIGHT, průměr 32mm, úchyt 10mm 2 500 Kč       450g.
ALL/35 hliníkový vrták LIGHT, průměr 35mm, úchyt 10mm 2 600 Kč       470g.
ALL/38 hliníkový vrták LIGHT, průměr 38mm, úchyt 10mm 2 700 Kč       550g
ALL/40 hliníkový vrták LIGHT, průměr 40mm, úchyt 10mm 3 300 Kč       570g.
ALL SDS Vyměnitelný SDS nástavec na hliníkový vrták LIGHT 600 Kč
vidiový vrták, průměr 32, úchyt SDS 1 900 Kč
vidiový vrták, průměr 40, úchyt SDS nebo 13mm 2 200 Kč
V nabídce také široký sortiment ochranných matrací, ochranných sítí, vymezovacích plotů         CENY NA VYŽÁDÁNÍ